RETIFICAÇÃO DE RESULTADO ATA 147.24 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/23 – fornecimento de medicamentos para farmácia
básica.
O Município de Eldorado do Sul torna público que, foi procedida a retificação na ata referida acima, que por equivoco foi publicado
como empresa vencedora a Conexão Medica Comercial Ltda.

Secretaria da Saúde

Protocolo: 2024001138640

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/23 – Fornecimento de Fraldas, Ataduras, Gazes e Fixador
Citológico
Propostas classificadas e vencedoras: ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , INVICTO
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | , LA VITTA PRODUTOS HIGIENICOS LTDA e SOMA/RS PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA – Valor Total Estimado R$ 982.620,00

Secretaria da Saúde

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024001138658

Processo Licitatório Nº 144/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 27/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa em regime de empreitada global para execução
do fechamento da quadra poliesportiva da Escola Municipal de Ensino Fundamental Duque de Caxias, localizada na Linha
Alto Alegre, neste município, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma fisico
financeiro e projetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 16 de Setembro de 2024, até às 08hs59min no site
supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 16 de Setembro de 2024, às 9:00hs, no site
supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 28/08/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001138668

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 103/2024, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de concreto betuminoso usinado a quente (C.B.U.Q), abertura para o dia 11 de setembro de 2024, às 08hrs30min;
Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Chamamento Público nº 012/2024, que tem como objeto a seleção de projetos
para firmar termo de execução cultural com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (LEI Nº
14.399/2022), abertura entre o dia 16 de agosto de 2024 a 17 de setembro de 2024; Maiores informações pelo fone (054) 3462-
8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2024001138661

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 091/2024

Comunicamos aos interessados, que encontra-se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 091/2024 com a finalidade de
REGISTRO DE PREÇOS com a finalidade de serviços de diárias de caminhões e máquinas, incluindo motorista e combustível para
uso da SOT , sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, por item em separado. A sessão pública será
realizada no site no dia 13/09/2024, com início às 08:30hs, devendo as propostas serem apresentadas até um minuto antes da
abertura do certame. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao Setor de Licitações, através do Site
www.portaldecompraspublicas.com.br ou https://tcers.tc.br/cidadao. Igrejinha, 28/08/2024.

Leandro Marciano Hörlle, Prefeito Municipal, Matrícula n° 10.530.

Porto Alegre, quinta-feira, 29 de agosto de 2024 512Diário Oficial Nº 173